

Annisse menighedsråd

Referat af ordinært menighedsrådsmøde i Annisse menighedsråd

Onsdag den 20. juni 2018 kl. 19:30

Sted: Kirkehuset i Annisse

Tilstede: Ebbe Torpegaard, Bo Simonsen, Christian Peschardt, Britta Køster, Niels Andersen, Michael Porsager, Lone Uth Hansen

Afbud: Lotte Selnæs, Jeanne von Benzon



	Dagsorden	Referat
1	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden godkendt
2	Nyt fra formanden a) Nedlæggelse af den koordinerende plejehjemspræst	a) Formanden bemyndiges til på budgetsamrådet at stemme for nedlæggelse af stillingen som koordinerende plejehjemspræst
3	Økonomi a) Regnskabsrapport pr. 31.5.2018	a) Regnskabsrapport taget til efterretning b) Det vedtages, at skifte pengeinstitut for kirkekassen
4	Nyt fra kontaktpersonen a) Forslag om turnusordning vedr. kirketjenervagterne	a) Menighedsrådet er positive over for ideen. På fællesmødet i august præsenteres et forslag til vagtplan for en forsøgsperiode på et halv år.
5	Indvendig kalkning af kirken a) Status b) Genåbning af kirken? c) Lukning af kirken i oktober-november d) Finansiering	a) Der er stadig problemer med prøve-kalkningerne, der ikke vil binde. Nationalmuseet har udtaget prøver af flere lag af murværket og prøverne analyseres på deres laboratorium. Vi afventer svar. b) Kirken åbnes som planlagt i juli og pilgrimme får mulighed for at overnatte i kirken.


		<p>c) Det vedtages at kirken lukkes igen for kalkning efter den 6. oktober og frem til 1. søndag i advent. Der planlægges en alternativ mindegudstjeneste, da kirken vil være lukket til Alle Helgen.</p> <p>d) Provstiudvalget har godkendt anvendelse af "likviditet stillet til rådighed af provstiet (kr. 124.909)</p>
6	<p>Udvendig kalkning af kirken</p> <p>a) Budget – finansiering</p>	<p>a) Formand og kirkeværge bemyndiges til at godkende tilbud på den udvendige kalkning</p>
7	Sommerkoncerter	<p>Der er aftalt 2 sommerkoncerter:</p> <p>17. juli: musik af spanske komponister for sang og klaver</p> <p>15. august: Bach, Händel m.fl. for fløjte og orgel</p> <p>Pris: 8.000 kr./koncert</p>
8	Nyt fra kirkeværgen	<p>Kalkningen af kirkegårdsmuren forsættes på den del ned mod byen. Mureren har tid i august måned. Kirkeværgen laver de nødvendige aftaler.</p>
9	Nyt fra Kirkegårdsudvalget	Intet
10	<p>Nyt fra medarbejderrepræsentanten</p> <p>a) Lapidarium</p>	<p>a) Lapidariet er afspærret, da 4 sten er væltet og flere andre står løs. Kirkegårdsudvalget gennemgår stenene og kommer med forslag til sikring.</p> <p>b) Til vinter begynder graverne styning af lindetræerne på kirkegården. Der lejes en lift til formålet. Kirkegårdsudvalget gennemgår øvrige træer på kirkegården.</p>
11	Orientering fra andre	<p>Den 29. juli er der ingen gudstjeneste i Annisse kirke, da præsten skal dække både Vejby/Tibirke og Ramløse/Annisse</p>

		Kirkegangen i Annisse er desværre faldet. Menighedsrådet drøfter på kommende møder muligheder for nytænkning af gudstjenesterne og andre gode ideer.
12	Eventuelt	Intet

Referent: Tine Bagger-Sørensen

Underskrevet:


 Niels Andersen.



 Britta Væck
